
DOR č. 2 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

 
DODATEK č. 2 K OPATŘENÍ REKTORA č. 2/2019 KONZULTAČNÍ HODINY 

 

Datum vydání: 19. 9. 2022 Účinnost od: 19. 9. 2022 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005979/2022 Počet stran: 2 Počet příloh: 0 

Ruší normu: - 

Nadřízená norma: Opatření rektora č. 2/2019 Konzultační hodiny 

Související normy: - 

Podřízená norma: - 

Rozdělovník: Akademičtí pracovníci a ostatní vyučující, Metodik výuky, studenti VŠTE 

 

Vypracoval: Metodik výuky Garant: 
Ředitel pro administraci studia  

a celoživotní vzdělávání 

Podpis: 

Mgr. Iveta Zimná v. r. 

Podpis: 

Ing. Kristýna Ludwigová v. r. 

Formálně ověřil: 
Pověřena vedením Právního 

oddělení 
Schválil: 

Prorektor – statutární zástupce 
rektora 

Podpis: 

Ing. Denisa Plecitá v. r. 

Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. v. r. 



 1 

 

DODATEK č. 2  
K OPATŘENÍ REKTORA č. 2/2019 KONZULTAČNÍ HODINY 

Článek 1 
Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 2/2019 Konzultační hodiny 
ze dne 20. 2. 2019, č. j. (VŠTE003324/2019). 

(2) Článek 1 odstavec 1 nově zní takto: 

„(1) Konzultační hodiny (dále jen „KH“) slouží studentům VŠTE k osobnímu jednání 
s akademickými pracovníky, podílejícími se na výuce (dále jen „vyučující“) v záleži-
tostech jejich studia, seminárních či kvalifikačních prací.“ 

(3) Článek 2 odstavec 3 nově zní takto: 

„(3) Vyučující s úvazkem v souhrnné výši od 51 % vypisují 2 KH, vyučující 
s úvazkem v souhrnné výši do 50 % vypisují 1 KH týdně (2x45 minut, příp. 
1x45 minut). Není povoleno konstatování, že KH probíhají po dohodě s vyučujícím 
apod., ale každý bude mít pevně stanoven termín a čas KH.“ 

(4) Článek 2 odstavec 4 nově zní takto: 

„(4) Externí vyučující mohou konstatovat, že KH probíhají po předešlé domluvě 
s vyučujícím.“ 

(5) Článek 2 odstavec 6 nově zní takto: 

„(6) Každý vyučující hlásí závazný termín KH zástupci ředitele pro pedagogickou 
činnost (dále jen „ZŘpPČ“) na aktuální období a jsou povinni tento údaj, spolu s mís-
tem konání, zveřejnit ve svém profilu v IS v sekci Lidé – karta Výuka, nejpozději 2 
týdny před zahájením semestru po dobu výuky a zkouškového období.“ 

(6) Článek 2 odstavec 7 nově zní takto: 

„(7) ZŘpPČ zašle nejpozději   týden před zahájením příslušného semestru k rukám 
metodika výuky souhrnný přehled za svůj ústav se jmény a plánovanými časy koná-
ní KH.“ 

(7) Článek 3 odstavec 5 nově zní takto: 

„(5) Na konci měsíce budou změny uvedeny souhrnně ve Výkazu ETMS příslušného 
ústavu pro kontrolu kvality výuky.“ 

(8) Článek 4 odstavec 2 se ruší.  

(9) Za článek 5 se nově vkládá článek 6 v tomto znění:  

„Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

(1) Toto úplné znění opatření rektora nabývá účinnosti dnem 19. 9. 2022.“ 

 

 



 2 

 

 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 19. 9. 2022.“ 

 

 

 

 

 

doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. v. r. 
rektor 

 


